

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/16044,Kolejne-umowy-o-dofinansowanie-na-przedsiwzięcia-Gminy-Lomianki.html>
03.05.2024, 00:22

Kolejne umowy o dofinansowanie na przedsięwzięcia Gminy Łomianki

Program „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2023” to nowa pozycja wśród programów wsparcia samorządu województwa. Gmina Łomianki otrzymała w ramach programu wsparcie na "Wygłuszenie sali głównej w świetlicy miejskiej w Burakowie gm. Łomianki" w kwocie 40.839,08 zł. W ramach planowanej poprawy właściwości akustycznych i wizualnych sali głównej zostaną zamontowane panele wygłuszające. Dodatkowo z racji położenia obiektu w strefie zieleni, zostanie wykonana instalacja przypominająca zieloną łąkę. Wszystko skomponowane będzie w stonowanej, pastelowej kolorystyce. Zaprojektowany układ paneli znacząco wpłynie na poprawę akustyki w sali oraz będzie stanowił ciekawą inspirację dla uczestników zajęć i spotkań odbywających się w pomieszczeniu świetlicy - Domu Spotkań Sąsiedzkich.

Samorząd Województwa Mazowieckiego przyznał również pomoc finansową w ramach instrumentu „Mazowsze dla Młodzieży” dla projektu „Rada Młodzieżowa dla młodzieży w Gminie Łomianki”. Kwota dotacji wyniesie 25 000 zł. W projekcie przewidziano organizację drugiego "Łomiankowskiego Dnia Młodzieży", prowadzenie działań informacyjno-promocyjnych Rady Młodzieżowej w Łomiankach oraz szkolenie dla radnych młodzieżowych z wystąpień publicznych i autoprezentacji. Realizacja projektu przyczyni się do upowszechniania idei samorządowej wśród młodzieży oraz zwiększenia świadomości na temat działań Rady w Gminie Łomianki. Dodatkową korzyścią z realizacji inicjatyw Rady Młodzieżowej będzie integracja środowisk młodzieżowych.

"Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego" przyniesie kolejnej szkole podstawowej w Gminie Łomianki sprzęt i oprogramowanie i szkolenia dla kadry, Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii Kownackiej w Łomiankach. W ramach projektu planowany jest zakup m.in.: komputerów stacjonarnych, laptopów, tabletów, drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, projektorów, tablic multimedialnych, modułów i



programów edukacyjnych; zakup oprogramowania umożliwiającego prowadzenie nauki w formie zdalnej; przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli i uczniów z wykorzystaniem zakupionego sprzętu i oprogramowania w celu usprawnienia procesu prowadzenia/pobierania nauki. Z założeń projektowych wynika również, że wsparciem objęci zostaną uczniowie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym z niepełnosprawnościami oraz uczniowie nieposiadający warunków technicznych do uczestnictwa w zdalnych zajęciach lekcyjnych, w tym nieposiadający dostępu do internetu.

Aleksandra Jankowska

06.07.2023

fot. Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)